SHOQERIA: "I.C.E." SHPK

NIPTI: K81510080D
TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha : 01/01/2014 - 31/12/2014
Monedha: = o
N . 1

LEK Emertimi Viti 2014 Viti 2013
1|Shitjet neto 2,274,114 | 751,501,856
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (QERA AMBJENTI) 1,220,000 1,370,000
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces = =
4|Materialet e konsumuara - 505.477 500
5|Kosto e punes 5,603,157 16,291,910
a| - Paga e personelit 4,878,787 14,713,597
b| - Sigurimet shogerore e shendetesore 724,370 1,678,313
c| - Shpenzime te tjera per personelin - _
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 1.448 699 1.681.087
7|Shpenzime te tjera 6,603,444 | 133,641,740
8|Totali i shpenzimeve shuma (4-7) 13,655,300 657,092,236
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (10,161,186) 95,779,620

10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - .

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet _ -

12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

a|lnvestime te tjera financiare afatgjata _ .
b|Interesa (8,587,641) (13,650,109)
c|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (2,848,990) 983,082
d|Te tjera financiare
Totali (a+d) (11,436,631)]  (12,667,027)
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-
12.4) (11,436,631)| (12,667,027)
14|Fitimi (Humbja) para tatimit ~ (9+/-13) (21,597,817) 83,112,593

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - 8,328,610
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